

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
4143-000-000				DERECHOS POR PRESTACI..					Saldo inicial :	0.00
4143-321-000				CERTIFICADOS, CERTIFICA..					Saldo inicial :	0.00
	31/Ene/2022	Ingresos	12	PLATICAS PREMATRIMONIAL..		I 12		350.00		350.00
	18/Feb/2022	Ingresos	6	PLATICAS PREMATRIMONIAL..		I 06		1,400.00		1,750.00
	28/Feb/2022	Ingresos	7	PLATICAS PREMATRIMONIAL..		I 07		1,050.00		2,800.00
	24/Mar/2022	Ingresos	6	PLATICAS PREMATRIMONIAL..		I 06		350.00		3,150.00
	31/Mar/2022	Ingresos	9	CUOTAS PLATICAS PREMATR..		I 09		1,050.00		4,200.00
	05/Abr/2022	Ingresos	5	CUOTAS PLATICAS PREMATR..		I 05		700.00		4,900.00
	30/Abr/2022	Ingresos	13	PLATICAS PREMATRIMONIAL..		I 13		1,050.00		5,950.00
	20/May/2022	Ingresos	1	PLATICAS PREMATRIMONIAL..		I 01		700.00		6,650.00
	30/May/2022	Ingresos	6	CUOTAS PLATICAS PREMATR..		I 06		350.00		7,000.00
							Total:	0.00	7,000.00	7,000.00
Total DERECHOS POR PRESTACION ..							0.00	7,000.00	7,000.00	
4144-000-000				OTROS DERECHOS					Saldo inicial :	0.00
4144-014-000				SERVICIOS MEDICOS					Saldo inicial :	0.00
	17/Ene/2022	Ingresos	8	CUOTAS URR PRIMERA QUIN..		I 08		2,890.00		2,890.00
	20/Ene/2022	Ingresos	5	CUOTAS PSICOLOGIA PRIME..		I 05		1,160.00		4,050.00
	31/Ene/2022	Ingresos	7	CUOTAS URR SEGUNDA QUI..		I 17		14,370.00		18,420.00
	31/Ene/2022	Ingresos	11	CUOTAS PSICOLOGIA SEGUN..		I 11		2,000.00		20,420.00
	18/Feb/2022	Ingresos	3	CUOTAS URR PRIMERA QUIN..		I 03		14,690.00		35,110.00
	18/Feb/2022	Ingresos	4	CUOTAS PSICOLOGIA PRIME..		I 04		2,320.00		37,430.00
	28/Feb/2022	Ingresos	8	CUOTAS PSICOLOGIA SEGUN..		I 08		1,640.00		39,070.00
	28/Feb/2022	Ingresos	10	CUOTAS URR PRIMERA QUIN..		I 10		12,040.00		51,110.00
	01/Mar/2022	Ingresos	10	CUOTAS PSICOLOGIA SEGUN..		I 10		1,680.00		52,790.00
	17/Mar/2022	Ingresos	3	CUOTAS URR PRIMERA QUN..		I 03		22,470.00		75,260.00
	24/Mar/2022	Ingresos	5	CUOTAS PSICOLOGIA PRIME..		I 05		2,480.00		77,740.00
	31/Mar/2022	Ingresos	7	CUOTAS URR SEGUNDA QUI..		I 07		21,450.00		99,190.00
	01/Abr/2022	Ingresos	4	CUOTAS PSICOLOGIA ABRIL ..		I 04		1,160.00		100,350.00
	08/Abr/2022	Ingresos	6	CUOTAS URR PRIMER QUINC..		I 06		11,090.00		111,440.00
	08/Abr/2022	Ingresos	7	CUOTAS URR SEGUNDA QUI..		I 07		8,950.00		120,390.00
	30/Abr/2022	Ingresos	11	CUOTAS PSICOLOGIA SEGUN..		I 11		720.00		121,110.00
	01/May/2022	Ingresos	10	CUOTAS URR SEGUNDA QUI..		I 10		24,490.00		145,600.00
	20/May/2022	Ingresos	3	CUOTAS PSICOLOGIA PRIME..		I 03		1,240.00		146,840.00
	30/May/2022	Ingresos	9	CUOTAS URR PRIMERA QUIN..		I 09		19,860.00		166,700.00
	31/May/2022	Ingresos	7	CUOTAS PSICOLOGIA SEGUN..		I 07		1,400.00		168,100.00
	01/Jun/2022	Ingresos	3	CUOTAS PSICOLOGIA PRIME..		I 03		1,120.00		169,220.00
	01/Jun/2022	Ingresos	5	CUOTAS URR MES DE JUNIO		I 05		22,090.00		191,310.00
							Total:	0.00	191,310.00	191,310.00
Total OTROS DERECHOS :							0.00	191,310.00	191,310.00	
4163-000-000				OTROS APROVECHAMIENT..					Saldo inicial :	0.00
4163-999-000				OTROS APROVECHAMIENT..					Saldo inicial :	0.00
	03/Ene/2022	Ingresos	1	INTERESES GANADOS SEGU..		I 01		294.21		294.21
	03/Ene/2022	Ingresos	9	INTERESES GANADOS SEGU..		I 09		52.16		346.37
	04/Ene/2022	Ingresos	4	VENTA DE AGUAS FRESCAS ..		I 04		13,338.00		13,684.37
	20/Ene/2022	Ingresos	6	VENTA DE ALIMENTOS PREP..		I 06		2,020.00		15,704.37
	31/Ene/2022	Ingresos	10	ALIMENTOS PREPARADOS S..		I 10		3,310.00		19,014.37
	01/Feb/2022	Ingresos	1	INTERESES GANADOS SEGU..		I 01		119.95		19,134.32
	01/Feb/2022	Ingresos	11	INTERESES GANADOS SEGU..		I 11		43.59		19,177.91
	18/Feb/2022	Ingresos	5	VENTA DE ALIMENTOS PREP..		I 05		2,300.00		21,477.91
	28/Feb/2022	Ingresos	9	VENTA DE ALIMENTOS PREP..		I 10		2,010.00		23,487.91
	01/Mar/2022	Ingresos	1	INTERESES GANADOS SEGU..		I 01		126.81		23,614.72
	01/Mar/2022	Ingresos	12	INTERESES GANADOS SEGU..		I 12		64.10		23,678.82
	24/Mar/2022	Ingresos	4	VENTA DE ALIMENTOS PRIME..		I 04		3,200.00		26,878.82
	31/Mar/2022	Ingresos	8	VENTA DE ALIMENTOS PREP..		I 08		2,020.00		28,898.82
	31/Mar/2022	Ingresos	13	VENTA DE ALIMENTOS PREP..		I 13		200.00		29,098.82
	01/Abr/2022	Ingresos	1	INTERESES GANADOS SEGU..		I 01		123.70		29,222.52
	01/Abr/2022	Ingresos	9	INTERESES GANADOS SEGU..		I 09		98.73		29,321.25
	01/Abr/2022	Ingresos	12	VENTA DE ALIMENTOS PREP..		I 12		1,259.00		30,580.25
	03/Abr/2022	Ingresos	3	VENTA DE ALIMENTOS PREP..		I 03		2,040.00		32,620.25
	01/May/2022	Ingresos	5	INTERESES GANADOS SEGU..		I 05		182.40		32,802.65
	02/May/2022	Ingresos	11	INTERESES GANADOS SEGU..		I 11		159.72		32,962.37

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
20/May/2022	Ingresos	2	VENTA DE ALIMENTOS PREP..	I 02		2,340.00	35,302.37
30/May/2022	Ingresos	8	CUOTAS VENTA DE ALIMENT..	I 08		2,300.00	37,602.37
01/Jun/2022	Ingresos	1	INTERESES GANADOS SEGU..	I 01		126.49	37,728.86
01/Jun/2022	Ingresos	4	CUOTAS POR VENTA DE ALIM..	I 04		2,280.00	40,008.86
01/Jun/2022	Ingresos	6	INTERESES GANADOS SEGU..	I 06		192.09	40,200.95
Total:					0.00	40,200.95	40,200.95
Total OTROS APROVECHAMIENTOS :					0.00	40,200.95	40,200.95
4213-000-000		CONVENIOS				Saldo inicial :	0.00
4213-011-006		PROALIMNE/ MIL DIAS				Saldo inicial :	0.00
02/Mar/2022	Diario	99	CUOTAS MIL DIAS ENERO A D..	D 99		7,440.00	7,440.00
Total:					0.00	7,440.00	7,440.00
4213-011-012		DESAYUNOS ESCOLARES				Saldo inicial :	0.00
01/May/2022	Ingresos	12	DESAYUNOS ESCOLARES EN..	I 12		30,280.00	30,280.00
30/May/2022	Ingresos	13	DESAYUNOS ESCOLARES ..	I 13		8,250.00	38,530.00
18/Jun/2022	Ingresos	7	CUOTAS DESAYUNOS JUNIO	I 07		8,250.00	46,780.00
Total:					0.00	46,780.00	46,780.00
4213-011-013		FRUTA DESPENSAS PAAP				Saldo inicial :	0.00
03/Mar/2022	Diario	100	CUOTAS FRUTA ENERO A DIC..	D 100		15,780.00	15,780.00
Total:					0.00	15,780.00	15,780.00
4213-011-014		DESPENSAS PAAP				Saldo inicial :	0.00
03/Mar/2022	Diario	101	CUOTAS DESPENSAS ENERO..	D 101		31,560.00	31,560.00
Total:					0.00	31,560.00	31,560.00
4213-011-016		APOYOS ASISTENCIALES				Saldo inicial :	0.00
18/May/2022	Diario	91	PROYECTO 10 2022 APOYOS ..	D 91		100,000.00	100,000.00
Total:					0.00	100,000.00	100,000.00
Total CONVENIOS :					0.00	201,560.00	201,560.00
4221-000-000		TRANSFERENCIAS INTERN..				Saldo inicial :	0.00
4221-011-000		TRANSFERENCIAS INTERN..				Saldo inicial :	0.00
17/Ene/2022	Ingresos	3	MUNICIPIO DE MASCOTA JALI..	F-A106		240,000.00	240,000.00
01/Feb/2022	Ingresos	2	SUBSIDIO MES DE FEBRERO	I 02		240,000.00	480,000.00
01/Mar/2022	Ingresos	2	MUNICIPIO DE MASCOTA JALI..	I 02		240,000.00	720,000.00
01/Abr/2022	Ingresos	2	SUBSIDIO MES DE ABRIL F-A1..	I 02		240,000.00	960,000.00
11/May/2022	Ingresos	4	SUBSIDIO CORRESPONDIENT..	I 04		240,000.00	1,200,000.00
01/Jun/2022	Ingresos	2	SUBSIDIO CORRESPONDIENT..	I 02		240,000.00	1,440,000.00
Total:					0.00	1,440,000.00	1,440,000.00
Total TRANSFERENCIAS INTERNAS Y..					0.00	1,440,000.00	1,440,000.00
T o t a l:					0.00	1,880,070.95	1,880,070.95